
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  ASV Wuppert… R

I II III IV V VI Punkte

12 15 11 10 3 2
25

╳
11
22

1
12
24

2
13
25

5
14

7
17

10
18 Auszeit

24:20

Ende
13:23

B  MTG Horst II S

I II III IV V VI Punkte

33 14 8 17 19 11
207

16:21

0
8
18

1
10
20

3
11

4
14

5
15

6
16

Auszeit

4:7
16:22

S
A
T
Z

2

Start
13:26

B  MTG Horst II R

I II III IV V VI Punkte

33 14 8 17 19 11
257 26

23:19 23:19

╳
16

6
17

7
22

9
23

10
25

15 Auszeit

22:14
23:18

Ende
13:53

A  ASV Wuppert… S

I II III IV V VI Punkte

12 15 11 10 3 2
199

9:16

0
9

1
10

4
14

6
19

7 8 Auszeit

0:5
10:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:56

A  ASV Wuppert… R

I II III IV V VI Punkte

12 15 11 9 3 2
25

╳
16

3
22

4
23

7
24

12
25

14
Auszeit

Ende
14:18

B  MTG Horst II S

I II III IV V VI Punkte

33 14 26 17 19 11

138 27 7
4:12 10:20 5:14
10:21

0
10

1
11

2
12

4
13

5 9 Auszeit

0:3
5:13

S
A
T
Z

4

Start
14:21

B  MTG Horst II R

I II III IV V VI Punkte

33 14 8 27 19 11
2517 26

18:16 17:12

╳
15
25

3
16

7
17

9
18

11
19

12
23

Auszeit

17:13
19:18

Ende
14:47

A  ASV Wuppert… S

I II III IV V VI Punkte

12 15 11 9 3 2
19

0
9

2
10

3
13

4
17

5
18

7
19 Auszeit

18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:50

B  MTG Horst II R

I II III IV V VI Punkte

17 14 26 27 19 11
8

╳ 3 8
Auszeit

Ende
15:02

A  ASV Wuppert… S

I II III IV V VI Punkte

12 15 11 9 3 2
5

1 3 4 5
Auszeit

4:11

Wechsel
8:3

B  MTG Horst II R

I II III IV V VI Punkte

17 14 26 27 19 11
15

╳ 14 15
Auszeit

Bezirksliga 8 Frauen
Frauen

A  ASV Wuppertal vs. MTG Horst II B

Spiel 66 30.03.2025 12:15 Uhr

Röntgen-Gymnasium
42897 Remscheid

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g C

A  ASV Wuppert… 10/14

2 Famula, Kathrin X
3 Hellwinkel, Janina X
5 Dembowski, Luisa
7 Vàmos, Martina X
8 Krooß, Elisa Penelope
9 Pagel, Melanie X

10 Hein, Janine X
11 Poos, Kira X
12 Bousenane, Nady X
15 Brucksch, Sina X

A  Libero

7 Vàmos, Martina X

A  Offizielle

T Hille, Mario

C

B  MTG Horst II 10/14

2 Bröker, Katharina X
7 Birwe, Jil X
8 Hackenberg, Linda X

11 Tödter, Viola X
14 Weiß, Verena X
17 Hilker, Carolin X
19 Rupprecht, Svenja X
26 Hääl, Änna X
27 Remollo, Jemarie X
33 Brüggemann, Franzi… X

B  Libero

2 Bröker, Katharina X

B  Offizielle

T Stumpf, Dominik E
CT Ludwig, Robert E
SC Schippling, Lena E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  ASV Wuppert… MTG Horst II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 68 20 0 1 2
2 1 0 19 2 27 25 1 2 2
0 0 1 25 3 22 13 0 4 2
1 0 0 19 4 26 25 1 2 2
1 0 0 5 5 12 15 1 0 0
5 1 2 93 155 98 3 9 8
Start: 12:15 Ende: 15:02 Dauer: 2:47

Sieger: MTG Horst II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mease, Jessica 1 Keseberg-Hille, Sabine
2 Bosy, Barbara 2 Cuybers, Katharina

Schr. Bartschies, Patricia
Assist. Kassel, Kathrin

Dokument erstellt: 30.03.2025 15:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


