

Bezirksliga 8 Frauen

Frauen

(A) ASV Wuppertal vs. MTG Horst II (B)

Spiel 66

30.03.2025 12:15 Uhr

Röntgen-Gymnasium 42897 Remscheid



S	Start 12:15	A ASV Wuppert R					Ende 13:23 B MTG Horst II S						S	Start 13:26			B MTG Horst II			R		ide :53	A	ASV Wuppert			S	
Aufschlagfolge A I	II	III II			Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	A	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spieler Spieler	2 15	11 1	0 3	2	25	33	14	8	17	19	11 7 16:21	20	T	33	14	8 7 23:19	17	19	11 26 23:19	25	12	15	11	10 9 9:16	3	2	19	
Spieler Spielstand											10.21					23.13								3.10				
Aufschlag- runden 3. 7.	1 12 24	2 5 13 14 25	7 17	10 18	Auszeit	0 8 18	1 10 20	3 11	4 14	5 15	6 16	Auszeit 4:7	2	X 16	6 17	7 22	9 23	10 25	15	Auszeit	0 9	1 10	4 14	6 19	7	8	Auszeit 0:5	
runden 3. 7. 4. 8.	24	49			24:20	10	29					16:22								23:18							10:20	
	Start 13:56				R	End 14:		B MTG Horst II S			S	Start 14:21 B MTG Horst II			R	Ende 14:47 (A) ASV) ASV V	/uppe	rt	S						
Aufschlagfolge A I Startaufstellung	II	III IV		_	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	A	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Spielernr. 12	2 15	11 9	3	2	25	33	14	26	17 27	19	11 7	13	T	33 17	14	8 26	27	19	11	25	12	15	11	9	3	2	19	
Auswechsel- spieler Spielstand					23			$\overline{}$	10:20		5:14	13	Z	18:16		26 17:12				23							ופו	
	2	4 7	12	14			_	10:21	1	_	9			. ,		7 (2	11 1	12		0	2	2	4	E	7		
Aufschlag- runden 3. 7.	3 22	23 / 24	12 25	14	Auszeit	10	11	2 12	4 13	5	9	Auszeit 0:3	4	Å 15 23	3 16	17	18	19 2	12 23	Auszeit 17:13	9	10	13	17	18	(19	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.												5:13		٨						19:18							18:21	
S	B MTG Horst II R Ende 15:02						A	ASV Wuppert S W				We	Wechsel B MTG Horst II R					(A) A	A ASV Wuppert 10/1						Horst II er, Kathari	10/14		
Aufschlagfolge A I	II	III IV	/ V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punk	te 2 F	amula	a, Kath	rin	П	$\frac{2}{7}$	Birw		na X X
Startaufstellung 7	7 14	26 2	7 19	11		12	15	11	9	3	2		17	14	26	27	19	11			Hell			na	X / 8		enberg, Li	
Spielernr.			8					<u> </u>								15	5 [mbowski, Luisa 11 Töc					er, Viola	Х			
spieler Spielstand																							🔾 Weiß, Verena X					
																											r, Carolin	Х
1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	3	8			Auszeit	1	3 4	4 (5)			Auszeit	X			14	15		Ausze		agel, lein, Ja		ie		X 19	Rupp	recht, Sve	
Aufschlag- 2. 6. 5					Auszeit							Auszeit							Auszc		oos, k				X 26 X 27		Änna	Х
runden 3. 7. 4. 8.												4:11									Bouser		Mady		2/		ollo, Jemar	
		l l						ı.													Brucks						gemann, l	ranzi X
Canktioner		<u>Bemerkungen</u>											Ergebnisse							(B) Li							1	
Sanktionen	- d				Be	<u>merk</u>	unge	••)			ASV Wuppert MTG Horst II B											
V B H D A/B Satz Spielstar	nd				Вe	<u>merk</u>	unge	•						<u> </u>	V Wup			Horst	II (B)	(A) L	ibero				-		er, Kathari 	na X
V B H D A/B Satz Spielstar	nd				<u>Re</u>	<u>emerk</u>	unge							AW	V Wup G P	Satz	Dauer	r P (i W) (A) L A 7 I V	ibero ′àmos	, Mart	ina		\times \blacksquare) Offiz	ielle	
V B H D A/B Satz Spielstar	nd				ве	<u>emerk</u>	<u>unqe</u>	•						A W 1	V Wup G P 1 25	Satz 1	Dauer 68	P (3 W /	A 7 V	'àmos	, Mart	ina	口	<u>х</u> В Т) Offiz Stum	ielle ıpf, Domin	ik E
V B H D A/B Satz Spielstar	nd				Re	<u>emerk</u>	<u>unqe</u>	•						A W 1 2 1	V Wup G P 1 25	Satz 1 2	Dauer	P (W / 1 :	A 7 V	'àmos Offizie	, Mart ll e	ina		х В Т СТ	Offiz Stum Ludv	ielle ipf, Domin vig, Robert	ik E
V B H D A/B Satz Spielstar	nd				<u> </u>	<u>emerk</u>	<u>unqe</u>							A W 1 2 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1	G P 1 25 0 19 1 25 0 19	Satz 1 2 3	Dauer 68 27 22 26	P 0 20 0 25 13 0 25 2	6 W / 1 2 : 1 2 : 1 2 :	7 V 2 A C 2 A C 2 T H	'àmos	, Mart ll e	ina		х В Т СТ	Offiz Stum Ludv	ielle ıpf, Domin	ik E
V B H D A/B Satz Spielstar	nd				Re	<u>emerk</u>	unqe							A W 1 2 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1	Wup G P 1 25 0 19 1 25 0 19 0 19	Satz 1 2 3 4 5	Dauer 68 27 22 26 12	P (20 (25 (13 (25 (15 (W / D 1 : I 2 : D 4 : I 2 :	7 V 2 A C 2 T F	'àmos Offizie	, Mart ll e	ina		х В Т СТ	Offiz Stum Ludv	ielle ipf, Domin vig, Robert	ik E
V B H D A/B Satz Spielstar	nd				ве	<u>emerk</u>	unqe							A W 1 2 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0	Wup G P 1 25 0 19 1 25 0 19 0 19 0 5	Satz 1 2 3 4 5	Dauer 68 27 22 26 12	P (20 (25 (13 (14 (14 (14 (14 (14 (14 (14 (14 (14 (14	W / / / / / / / / / / / / / / / / / / /	A 7 V 2 A C 2 T H 0 8	'àmos Offizie	, Mart ll e	ina		х В Т СТ	Offiz Stum Ludv	ielle ipf, Domin vig, Robert	ik E
V B H D A/B Satz Spielstar	nd				ве	<u>:merk</u>	<u>unqe</u>							A W 1 0 2 1 0 0 0 1 0 1 0 5 1 Start:	G P 1 25 0 19 1 25 0 19 0 19 0 5 2 93 12:15	Satz 1 2 3 4 5	Dauer 68 27 22 26 12 155 15:02	P (20 (25 (13 (14 (14 (14 (14 (14 (14 (14 (14 (14 (14	W / / / / / / / / / / / / / / / / / / /	A 7 V 2 A C 2 T H 0 8	'àmos Offizie	, Mart ll e	ina		х В Т СТ	Offiz Stum Ludv	ielle ipf, Domin vig, Robert	ik E

Schiedsgericht Linienrichter Mease, Jessica Keseberg-Hille, Sabine Bosy, Barbara Cuybers, Katharina Bartschies, Patricia Assist. Kassel, Kathrin